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PL ' Przed uzyciem sprzetu nalezy zapozna¢ sie z Srodkami ostrozno$ci i wskazéwkami zawartymi w
® | niniejszej instrukcji.

ZANIM ZACZNIESZ

Dziekujemy za wybdr produktu Marki HMS, Modelu Cyklop 1. Majac na uwadze witasne bezpieczenstwo i korzysci
zapoznaj sie doktadnie z tg instrukcjg przed uzyciem przyrzadu. Jako producent dgzymy do zagwarantowania na-
szym klientom petnej satysfakgji.

WAZNE WSKAZOWKI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wyfgcznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczenstwo. Po-
winny by¢ przestrzegane nastepujace zasady:

1. Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu do ¢wiczen.
Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekdw wptywajgcych na prace serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest
to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz oséb majgcych ktopoty ze zdrowiem.

2. Przed rozpoczeciem ¢wiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.

3. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat.

4. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa urzgdzenia
nalezy usungc wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chronié je przed wilgocig, ewentualne nieréwnosci podtoza nalezy wyréwnac. Zalecane
jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktéry zapobiegnie przesuwaniu sie urzgdzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

5. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz
0,6 m i wieksza niz powierzchnia treningowa w kie-
runkach, w ktérych sprzet jest dostepny. Wolna prze-
strzen musi takze zawiera¢ przestrzen do awaryjne-
go zejscia. Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie,
wielkos¢ wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona

6. Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty. Niewta-
Sciwe lub nadmierne ¢wiczenia sg niebezpieczne dla
zdrowia. Jesli w czasie ¢wiczen pojawig sie béle lub
zawroty gtowy, bdl w klatce piersiowej, nieregular-
ny rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy
natychmiast przerwac ¢wiczenia i skonsultowac sie
z lekarzem. Urazy mogg wynikac z nieprawidtowego
lub zbyt intensywnego treningu.

7. Przed pierwszym uzyciem, a pozniej w regular-
nych odstepach czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie
wszystkich $rub, bolcdw i pozostatych potgczen. 20,6m

8. Przed rozpoczeciem ¢wiczen sprawdz umocowanie czesci i taczacych je Srub. Trening mozna rozpoczaé tylko wtedy, jezeli urzgdzenie
jest catkowicie sprawne.

9. Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki bez-
pieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegaja najszybszemu zuzyciu.
Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawi¢ lub wymienié¢ do tego czasu nie wolno uzywac urzadzenia do treningu.

10. Nie wktadaj w otwory zadnych elementdw.

11. Zwracaj uwage na wystajace urzadzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktdre mogtyby przeszkadzac w trakcie éwiczen.
12. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktdras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez ustyszysz niepo-
kojace dziwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopdki problem nie zostanie
usuniety.

13. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczy¢ o wystajgce czesci sprzetu lub ktére
mogtyby ograniczaé swobode ruchow.

14. Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wytgcznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowaé wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedgce pod nadzorem z dala od urzgdzenia.

17. Montujac urzadzenie nalezy Scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu. Przed rozpocze-
ciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktore zawiera dotgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCIJE.
' NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY SPOWODOWANE NIE-
® | WEASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

KONSERWACIJA: Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywaé agresywnych érodkéw czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej éciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Urzadzenia nalezy przechowywac¢ w miejscach suchych by chronic je przed wilgocia i korozjg.
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PAKIET CZESCI

#39 Sruba imbusowa M10 x 8 1/4”

#38 Sruba imbusowa M10 x 6 3/4”

(i i

#35 Sruba imbusowa M10x 2 1/2”

R

#37 Sruba imbusowa M10x 1 3/4”

C—

#40 Sruba imbusowa M10 x 2”

i

#36 Sruba imbusowa M10 x 3/4”

- (

i#41 Sruba imbusowa M8 x 5/8”

J

#21 L-ksztattny bolec blokujgcy

§

#44 Nakretka lotnicza M10

©

#42 Podktadka &'3/4”

#22 Zacisk sprezynowy

©

#27 Tuleja

©

#43 Podktadka &'5/8”

#17 O$

D 1 2 3 4 S 6 7 8 9 1011 12 13 14 1S 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
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PL [ INSTRUKCIA MONTAZU

Narzedzia niezbedne do montazu maszyny: Dwa regulowane klucze i klucze imbusowe
UWAGA: Zaleca sie, aby montaz maszyny przeprowadzaty co najmniej dwie osoby w celu unikniecia
obrazen.

KROK 1 (patrz: Schemat 1)

A.) Przymocuj rame gtdwnga (#1) do przedniego i tylnego stabilizatora (#2 & 3). Zabezpiecz kazdy z nich przy
pomocy srub imbusowych M10 x %” (#36) i podktadek %” (#42). Zamontuj pokretto blokujgce (#23) w otwo-
rze pod ramg gtéwna.

B.) Wsun bloczek Slizgowy (#8) w drazek regulacji pochylenia (#9). Ustaw otwor i zabezpiecz potozenie blocz-
ka slizgowego przy pomocy pokretta blokujgcego (#23).

C.) Przymocuj drazek regulacji pochylenia do mocowan ramy gtdwnej. Zabezpiecz kazdy koniec przy pomocy
jednej sruby podsadzanej M10 x 2 4" (#35), podktadki %” (#42) i nakretki lotniczej M10 (#44)

SCHEMAT 1
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KROK 2 (patrz: Schemat 2)

A.) Przymocuj cztery tuleje (#27) ramy podparcia siedzenia (#6).

B.) Przymocuj wspornik oparcia plecow (#7) do tylnej czesci ramy podparcia siedzenia (#6).

Ustaw otwory i zabezpiecz przy pomocy jednej sSruby imbusowej M10 x 1 %” (#37) i podktadki %" (#42). Po-
wtdrz te samg procedure przy montazu drugiej strony.

C.) Przymocuj dwie tuleje do sworznia bloczka slizgowego (#8). Przymocuj dwie tuleje do kazdego wsporni-
ka oparcia plecéw (#7). Ustaw otwory i zabezpiecz przy pomocy jednej sruby imbusowej M10 x 6 %” (#38),
podktadki 3%” (#42) i jednej nakretki lotniczej (#44). Nie dokrecaj nakretki i Sruby. Wsporniki muszg obracac
sie na srubie.

D.) Przymocuj dwie tuleje do sworznia ramy gtéwnej (#1). Poluzuj i pociggnij pokretto blokujgce na bloczku
Slizgowym (#8). Bloczek slizgowy musi przesuwac sie po chromowanym drazku regulacji pochylenia (#9).
Ustaw dwie ramy podparcia siedzenia (#6) na obu koncach sworznia na ramie gtéwnej. Zabezpiecz je przy
pomocy jednej Sruby imbusowej M10 x 8 %4” (#39), dwdch podktadek %” (#42) oraz jednej nakretki lotniczej
M10 (#44).

E.) Przy pomocy pokretta blokujgcego na bloczku slizgowym (#8) ustaw i zabezpiecz oparcie plecéw w pozycji
pochylonej.

SCHEMAT 2

S
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KROK 3 (patrz: Schemat 3)

A.) Ustaw ptyte oparcia plecéw (#14) na wspornikach oparcia plecow (#7).
Zabezpiecz jg przy pomocy srub imbusowych M8 x 2” (#40) i podktadek 5/8” (#43).
B.) Ustaw podktadke siedzenia (#13) na ramach podparcia siedzenia (#6).
Zabezpiecz jg przy pomocy srub imbusowych M8 x 2” (#40) i podktadek 5/8” (#43).

SCHEMAT 3
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KROK 4 (patrz: Schemat 4)

A.) Przymocuj trenazer nég (#5) do otwartego wspornika na ramie gtéwnej (#1).

Zabezpiecz go przy pomocy osi (#17), dwdch srub imbusowych M10 x %4” (#36) i dwdch podktadek %4” (#42).
B.) Wsun jedng rurke piankowg (#10) do potowy dtugosci w otwor w ramie gtdwnej. Wsun dwie rurki pian-
kowe do potowy diugosci w otwory w trenazerze nég (#5). Nasun sze$é watkdw piankowych (#24) na rury z
obu ich koncéw. Zatéz szesé piankowych zaslepek watkéw (#25) na rury.

C.) Nasun rekaw olimpijski (#20) na stupek ciezaru w trenazerze ndg. Zatéz zacisk sprezynowy (#22) na rekaw.

SCHEMAT 4
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KROK 5 (patrz: Schemat 5)

A.) Umocuj oparcie modlitewnika (#15) do stojaka modlitewnika (#4).

Zabezpiecz je przy pomocy dwdch srub imbusowych M8 x 5/8” (#41) i dwdch podktadek 5/8” (#43). Wiéz
stojak modlitewnika do przedniego otworu w ramie gtéwnej (#1). Zablokuj modlitewnik na odpowiedniej
wysokosci przy pomocy pokretta blokujgcego.

B.) Przymocuj rame poparcia modlitewnika (#11) do otwartego wspornika na trenazerze ndg (#5). Zablo-
kuj jg przy pomocy L-ksztattnego bolca (#21).

C.) Usun bolec, raczke modlitewnika i modlitewnik, jezeli ¢wiczysz na trenazerze nog.

SCHEMAT 5
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LISTA CZESCI

LP.

10

OCO~NOOThA,WNPE

OPIS

Rama gtowna

Stabilizator przedni
Stabilizator tylni

Stojak modlitewnika
Trenazer nég

Rama podparcia siedzenia
Podparcie oparcia plecéw
Bloczek slizgowy

Drazek regulacji pochylenia
Rura piankowa

Rama podparcia modlitewnika
Raczka podparcia modlitewnika
Podktadka siedzenia

Ptyta oparcia plecow
Oparcie modlitewnika
Uchwyt drgzka modlitewnika
Os$

g 2 3/8" Tuleja

g 1 %" Tuleja

Rekaw olimpijski

L-ksztattny bolec blokujacy
Zacisk sprezynowy

Pokretto blokujgace

Watek piankowy

ZaSlepka watka piankowego
Tuleja @ % x ¥2”

Tuleja

ZaSlepka 3 1/8" x 1 5/8”
ZaSlepka stozkowa @ 1"
ZaSlepka @ 1”

Zaslepka 1 5/8”" x 2 3/8”
ZaSlepka 1 5/8”" x %"

Rekaw bloczka slizgowego 2"
Zaslepka stabilizatora

Sruba podsadzana M10 x 2 %"
Sruba imbusowa M10 x 3”
Sruba imbusowa M10 x 1 34"
Sruba imbusowa M10 x 6 3%4”
Sruba imbusowa M10 x 8 %"
Sruba imbusowa M8 x 2”
Sruba imbusowa M8 x 5/8”
Podktadka @ 34"

Podktadka @ 5/8”

Nakretka lotnicza M10
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CAUTION!
m | Read all precautions and instructions in this manual before using this equipment.

BEFORE YOU BEGIN

Thank you for selecting the Cyborg 1 HMS. For your safety and benefit, read this manual carefully before using
the machine. As a manufacturer, we are committed to provide you complete customer satisfaction.

IMPORTANT SAFETY NOTICE

This product is intended only for home use and has been designed to ensure optimal safety.
The following rules shall be obeyed:

1. Before starting your workout, consult your physician to check if there are any reasons preventing the use of this fitness equipment.
The doctor’s decision is required if you take medicines that affect your heart work, blood pressure and levels of cholesterol. It is also
necessary in the case of persons aged over 35 and people with health problems.

2. Always do your warm-up before training.

3. During exercise and after its completion the training equipment should be protected from children and animals.

4. The equipment shall be placed on dry, stable and properly levelled surface. All sharp objects shall be removed from its direct vici-
nity. The equipment should be protected from humidity. Possible surface irregularities should be levelled. It is recommended to use
special anti-slip base to prevent the equipment displacement during workout.

5. Free space should not be smaller than 0.6 m and greater.
Pay attention to worrying signals. Incorrect or excessive
exercising means health hazard. If headache or dizziness,
chest pain, irregular heart rhythm or other worrying symp-
toms appear during training, the workout shall be stopped
immediately and a doctor shall be consulted. Incorrect or
over-intensive training can lead to traumas.

6. than the training space available in directions of the
equipment accessibility. Free space must also include spa-
ce for emergency quitting. If different pieces of equipment
are located side by side, the size of free space can be divi-
ded.

7. Before the first use, and later at regular intervals, tight-
ness of all screws, bolts and other joints shall be checked.
8. Before starting your exercise, check fixing of parts and
joints between them. Workout can be started only if the
equipment is fully operational. 20,6m

9. The equipment shall be regularly checked for wearing-out and damages. Only then will it fulfil safety requirements. Special atten-
tion shall be paid to foam grips, caps on legs and upholstery, which are all fast wearing parts. Damaged parts shall be immediately
repaired or replaced. Until then, the training equipment cannot be used.

10. Do not put any elements into openings.

11. Pay attention to protruding adjustment devices and other structural elements that might hinder exercise.

12. The equipment can only be used according to its intended purpose. If any parts wears out or is damaged, or if you hear worrying
sounds when using the equipment, you should immediately stop exercising. Do not use the equipment again until the problem is
removed.

13. Wear comfortable clothes and sport shoes for training. Avoid loose clothes that might catch protruding parts of the equipment
or limit your mobility.

14. The equipment falls into class H according to standard EN ISO 20957-1 and is intended for home use only. It cannot serve thera-
peutic, rehab or commercial purposes.

15. When lifting or moving the equipment, maintain correct posture to avoid spine injuries.

16. The product is intended for adults only. Keep children without supervision away from the equipment.

17. During installation, follow closely the attached manual instruction and use only such parts that have been included in the packa-
ge. Before installation, check if all parts from the list are included in the package.

WARNING: READ THE INSTRUCTION BEFORE USING THE EQUIPMENT.
WE ARE NOT REPONSIBLE FOR INJURIES OR DAMAGES TO OBJECTS CAUSED BY INCORRECT USE OF THE PRODUCT

MAINTENANCE: No aggressive cleaning agents shall be used to clean the equipment. Use a soft, wet cloth to remove dirt and dust. The
equipment shall be kept in dry places and protected from humidity and corrosion.
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EN HARDWARE PACK

#39 Allen Bolt M10 x 8 1/4”

#38 Allen Bolt M10 x 6 3/4”

| T S
#35 Carriage Bolt M10x 2 1/2” #40 Allen Bolt M10 x 2”
#37 Allen Bolt M10x 1 3/4” #36 Allen Bolt M10 x 3/4”

-

i#41 Allen Bolt M8 x 5/8”

—

#21 L-shaped Lock Pin

] S
#44 Aircfaft nut M10 #27 Bushing
#42 Washer & 3/4” #43 Washer & 5/8”
#22 Spring clip #17 Axle

mm

tl 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D 1* 2’ 3” 4 5 6* 7° 8” g

10*

12
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ASSEMBLY INSTRUCTION

Tools Required Assembling the Machine: Two Adjustable Wrenches and Allen
Wrenches NOTE: It is strongly recommended this machine be assembled by two or more people
to avoid possible injury.

STEP 1 (See Diagram 1)

A.) Attach the Main Frame (#1) to the Front & Rear Stabilizers (#2 & 3). Secure each end with two M10 x 3%4”
Allen Bolts (#36) and & %” Washers (#42). Attach a Lock Knob (#23) to the hole underneath the Main Frame.
B.) Slide the Sliding Block (#8) onto the Incline Adjustment Bar (#9). Align the hole then secure it with a Knob
Lock (#23) to hold the Sliding Block in position.

C.) Attach the Incline Adjustment Bar to the brackets on the Main Frame. Secure each end with one M10 x 2
%" Carriage Bolt (#35), B %” Washer (#42), and M10 Aircraft Nut (#44).

DIAGRAM 1
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DIAGRAM 2

STEP 2 (See Diagram 2)

A.) Attach four Bushings (#27) to a Seat Support Frame (#6).

B.) Attach a Backrest Support (#7) to the rear of the Seat Support Frame (#6). Align the holes and secure
them with one M10 x 1 %” Allen Bolt (#37) and & %” Washer (#42). Repeat the same procedure to install the
other side.

C.) Attach two Bushings to the pivot on the Sliding Block (#8). Attach two Bushings to each Backrest Supports
(#7). Align the holes and secure them with one M10 x 6 %” Allen Bolt (#38), two %" Washers (#42), and one
M10 Aircraft Nut (#44). Do not over tighten the nut and bolt. The Supports need to swivel on the Bolt.

D.) Attach two Bushings to the pivot on the Main Frame (#1). Loosen and pull the Lock Knob on the Sliding
Block (#8). The Sliding Block needs to be able to slide on the Chromed Incline Adjustment Bar (#9). Align the
two Seat Support Frames (#6) to both ends of the pivot on Main Frame. Secure them with one M10 x 8 %4”
Allen Bolt (#39), two %” Washers (#42), and one M10 Aircraft Nut (#44).

E.) Use the Lock Knob on the Sliding Block (#8) to adjust and secure the backrest incline position.

/
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STEP 3 (See Diagram 3)

A.) Place the Backrest Board (#14) onto the Backrest Supports (#7). Secure it with
four M8 x 2” Allen Bolts (#40) and 5/8” Washers (#43).

B.) Place the Seat Pad (#13) onto the Seat Support Frames (#6). Secure it with four
M8 x 2” Allen Bolts (#40) and 5/8” Washers (#43).

DIAGRAM 3
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STEP 4 (See Diagram 4)

A.) Attach the Leg Developer (#5) to the open bracket on the Main Frame (#1). Secure it with an Axle (#17),
two M10 x %” Allen Bolts (#36), and two [ %” Washers (#42).

B.) Insert one Foam Tube (#10) halfway through the hole on the Main Frame. Insert two Foam Tubes halfway
through the holes on the Leg Developer (#5). Push six Foam Rolls (#24) onto the Tubes from both ends. Plug
six Foam Roll End Caps (#25) into the Tubes.

C.) Slide the Olympic Sleeve (#20) onto the weight post on the Leg Developer. Attach a Spring Clip (#22) to
the Sleeve.

DIAGRAM 4
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STEP 5 (See Diagram 5)

A.) Attach the Arm Curl Pad (#15) to the Arm Curl Stand (#4). Secure it with two M8 x 5/8” Allen Bolts
(#41) and two @ 5/8” Washers (#43). Insert the Arm Curl Stand into the front opening on the Main Frame
(#1). Use the Lock Knob to hold the desired Arm Curl height.

B.) Attach the Curl Bar Support Frame (#11) to the open bracket on the Leg Developer (#5). Lock it with
a L-shaped Pin (#21).

C.) Remove the Pin, Curl Bar Handle and Arm Curl when using the Leg Developer to exercise.

DIAGRAM 5
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PARTS LIST

KEY NO.

©CoO~NOOOTPE,WNPE

DESCRIPTION

Main Frame

Front Stabilizer

Rear Stabilizer

Arm Curl Stand

Leg Developer

Seat Support Frame
Backrest Support
Sliding Block

Incline Adjustment Bar
Foam Tube

Curl Bar Support Frame
Curl Bar Handle

Seat Pad

Backrest Board

Arm Curl Pad

Curl Bar Handle Grip
Axle

@ 2 3/8” Bushing

@ 1 %" Bushing
Olympic Sleeve
L-shaped Lock Pin
Spring Clip

Lock Knob

Foam Roll

Foam Roll End Cap

@ %" x ¥2" Bushing
Bushing

31/8"x15/8" End Cap
@ 1" Cone-shaped End Cap
@ 1" End Cap

15/8” x 2 3/8” End Cap
1 5/8” x %" End Cap

2" Sliding Block Sleeve
Stabilizer End Cap
M10 x 2 ¥2" Carriage Bolt
M10 x 3" Allen Bolt
M10 x 1 34” Allen Bolt
M10 x 6 3" Allen Bolt
M10 x 8 14" Allen Bolt
M8 x 2” Allen Bolt

M8 x 5/8” Allen Bolt

@ %" Washer

@ 5/8” Washer

M10 Aircraft Nut

Q
<
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CZ ' POZOR! Pred pouzitim produktu je potfeba sezndmit se bezpecnostnimi podminkami a pokyny

® | obsazenymi v tomto navodu.

NEZ ZACNETE

Dékujeme, Ze jste si vybrali pravé CBT. S ohledem na vlastni bezpedi a prinosy vyuzivani produktu, se pred jeho
pouzitim fadné seznamte s navodem. Jako vyrobce se snazime nasim klientim zarucit plnou spokojenost.

DULEZITE BEZPECNOSTNi POKYNY

20

Vyrobek je urcen vyluéné k domacimu pouZiti a byl navrzen tak, aby byla zajisténa optimalni bezpecnost. DodrZujte nasledujici pokyny:
1. V pripadé mozZnosti existence zdravotnich prekazek ve vyuZivani tohoto zafizeni se pred zapocetim tréninku poradte s |ékarem.
Rozhodnuti |ékare je nezbytné predevsim v pripadé pouZzivani [ék( ovliviujicich praci srdce, krevni tlak a hladinu cholesterolu. Rozhod-
nuti je nezbytné i v pripadé osob starsich 35 let, které maji zdravotni problémy.
2. Pred zapocetim tréninku vzdy provedte rozcvicku.
3.V prlbéhu tréninku a po jeho ukonceni zajistéte, aby k zafizeni nemély pristup déti a zvirata.
4. Zatizeni postavte na suchy, stabilni a Fddné vyrovnany povrch. Z bezprostredni blizkosti zafizeni odstrarte vsechny ostré predméty.
Zarizeni chrante pred vlhkosti, pfipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouZzit specialni antiskluzovou podlozku, ktera
zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku. 5. Davejte si pozor na znepokojujici signaly. Nevhodné nebo nadmérné cviceni je zdravi
nebezpecné. Pokud se béhem tréninku objevi bolesti hlavy, zavrat, bolest na hrudi, nepravidelny srdeéni rytmus nebo jiné znepokojivé
signaly, okamZité preruste trénink a poradte se s Iékafem ohledné pokracovani v tréninku. Urazy mohou byt zpGisobeny nepravidelnym
nebo pfilis intenzivnim tréninkem.
6. Volny prostor by nemél byt mensi nez 0,6m a vétsi nez do-
stupny tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také
prostor pro bezpetné nouzové opusténi zafizeni. Tam, kde
jsou zafizeni umisténa vedle sebe, mize byt velikost volného
prostoru rozdélena.
7. Pred prvnim pouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je
potfeba kontrolovat upevnéni sroubl a ostatnich spoju.
8. Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych
¢asti a Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit po-
uze v pripadé, Ze je zafizeni radné sestaveno.
9. Zarizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska
opotiebeni a poskozeni, pouze tehdy budou splnény bez-
pecnostni podminky. Zvlastni pozornost je potfeba vénovat
potahu a pénovkam, které podléhaji opotiebeni nejrychleji.
Poskozené Casti je potreba co nejrychleji opravit nebo vymé- ,
nit-do té doby neni mozno zafizeni pouzivat.

o
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f:/'\f

10. Do otvorl nevkladejte zadné predméty. 30,6m

11. Davejte pozor na ¢ouhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. Zafizeni vyuZivejte pouze v souladu s jeho urcenim. Jestlize bude nékterd ¢ast poskozena nebo opotfebena nebo se béhem
tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamZité pferuste trénink. NepouZivejte zafizeni, dokud nebude zavada odstranéna.

13. Cvicte v pohodIném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vy¢nivajici ¢asti zachytit,
nebo by mohlo omezovat volnost pohybu.

14. Zatizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je urceno vylu¢né k domacimu pouziti. NemUze byt pouZito k terapeu-
tickym, rehabilita¢nim nebo komerénim Gcéelam.

15. BEhem zvedani nebo prenaseni tohoto zafizeni je potfeba mit spravné drzeni téla, aby nedoslo k poskozeni patere.

16. Zatizeni je uréeno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zafizeni.

17. Pfi montazi zatizeni je potreba presné dodrzovat navod a pouzivat pouze Casti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocetim montaze
je potreba zkontrolovat, zda vSechny ¢asti, které jsou v seznamu, byly dodany.

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZEN{ JE POTREBA SI PRECIST NAVOD. NENESEME ZODPOVEDNOST
ZA URAZY NEBO POSKOZENI PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZIVANIM TOHOTO VYROBKU.

UDRZBA: K ¢iténi zafizeni nepouZivejte agresivni &istici prostfedky. K odstrariovani znegidténi a prachu pouzivejte mékky, vihky hadfik.
Zarizeni prechovavejte na suchém misté tak, aby bylo chranéno pred vihkosti a korozi.
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BALICEK SOUCASTEK

#39 Imbusovy $roub M10 x 8 4"

#38 Imbusovy Sroub M10 x 6 %"

(I -

#35 Sroub M10 x 2 %"

Y

#37 Imbusovy Sroub M10 x 1 34"

CE—

#40 Imbusovy Sroub M8 x 2"

#36 Imbusovy Sroub M10 x 34"

‘- C

#41 Imbusovy Sroub M8 x 5/8”

#21,L" blokacni klinek

§

#44 Matice M10

©

#42 Podlozka @ 34"

#22 Pruzinova svorka

mm

#27 Pouzdro

©

#43 Podlozka @ 5/8”

3

#17 Osa

tl 2 3 4 S 6 7 8 9 1011 12 13 14 15 1617 18 19 20 21 22 23 24 25

D 1’ 2 3 4 5

6* 7" 8’ 9 10*
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NAVOD MONTAZE

Naradi nezbytné k sestaveni zafizeni: Dva nastavitelné klice a imbusové klice
POZOR: Doporucujeme, aby byla montdaz zafizeni provadéna min. 2 osobami, a to z
diivodu vyhnuti se Urazu.

KROK 1 (viz Schéma 1)

A.) Pfipevnéte hlavni ram (#1) k pfednimu a zadnimu stabilizatoru (#2 & 3). VSe zabezpecte pomoci imbuso-
vych Sroubl M10 x %” (#36) a podlozek %” (#42). Vlozte blokacni Sroub (#23) do otvoru hlavniho ramu.

B.) Nasadte posuvny blok (#8) na ram nastaveni sklonu opéradla (#9). Zvolte otvor a polohu posuvného bloku
zabezpecte pomoci blokac¢niho Sroubu (#23).

C.) Pfipevnéte ram nastaveni sklonu opéradla k hlavnimu ramu. Kazdy konec zabezpecte pomoci jednoho
Sroubu M10 x 2 2" (#35), podlozky %” (#42) a matice M10 (#44)

SCHEMA 1
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KROK 2 (viz Schéma 2)

A.) Pfipevnéte Ctyri pouzdra (#27) k ramu sedadla (#6).
B.) Pripevnéte ram opéradla (#7) k zadni ¢asti ramu sedadla (#6). Srovnejte otvory a zabezpecte je pomoci
jednoho imbusového Sroubu M10 x 1 %" (#37) a Blpodlozky %” (#42). Stejny postup opakujte béhem montdze
druhé strany.

C.) Pfipevnéte dvé pouzdra ke koliku posuvného bloku (#8). Pfipevnéte dvé pouzdra ke kazdému rdmu opéra-
dla (#7). Srovnejte otvory a zabezpecte je pomoci jednoho imbusového Sroubu M10 x 6 3%” (#38), podlozky
%" (#42) a jedné matice (#44). Matice a Srouby nedotahujte. Rdm se musi na Sroubu volné pohybovat.

D.) Pripevnéte dvé pouzdra ke kolikdm hlavniho ramu (#1). Povolte a potahnéte blokacni Sroub posuvného
bloku (#8). Posuvny blok se musi volné pohybovat po chromovaném ramu nastaveni sklonu sedadla (#9).
Prilozte dva rdmy sedadla (#6) k obéma konclim koliku hlavniho rdmu. Zabezpecte je pomoci jednoho imbu-
sového Sroubu M10 x 8 %4” (#39), dvou podloZek %” (#42) a jedné matice M10 (#44).

E.) Pomoci bloka¢niho Sroubu na posuvném bloku (#8) pfipevnéte a zabezpecte rdm opéradla v Sikmé poloze.

SCHEMA 2
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KROK 3 (viz Schéma 3)
A.) PoloZte opéradlo (#14) na ram opéradla (#7). Pfipevnéte je pomoci imbusovych
Sroubll M8 x 2” (#40) a podlozek 5/8” (#43).

B.) Polozte sedadlo (#13) na ram sedadla (#6). Pfipevnéte je pomoci imbusovych
Sroubld M8 x 2” (#40) a podlozek 5/8” (#43).

SCHEMA 3
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KROK 4 (viz Schéma 4)

A.) Pripevnéte leg-press (#5) k oteviené ¢asti vzpéry hlavniho ramu (#1). Zabezpecte jej pomoci osy (#17),
dvou imbusovych Sroubl M10 x %” (#36) a dvou podloZek %” (#42).

B.) Vsunite ty¢ pénovky (#10) do pllky jeji délky do otvoru v hlavnim ramu. Vsunte dvé tyce pénovky do pulky
jejich délky do otvor( v leg-pressu (#5). Nasadte Sest pénovek (#24) na tyCe pénovek z obou jejich koncU.
Nasadte Sest krytek pénovkovych valeck( (#25) na tyce pénovek.

C.) Nasadte olympijsky rukav (#20) na ty¢ nachazejici se na leg-pressu. Nasadte na rukdv pruzinovou svorku
(#22).

SCHEMA 4
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KROK 5 (viz Schéma 5)

A.) Pfipevnéte podpéradlo (#15) k rdmu podpéradla (#4) pomoci dvou imbusovych Sroubd M8 x 5/8”
(#41) a dvou podlozek & 5/8” (#43). Vlozte ram podpéradla do predniho otvoru v hlavnim ramu (#1). Za-
blokujte podpéradlo na potiebné vysce pomoci blokaéniho Sroubu.

B.) Pfipevnéte rdm vzpéry podpéradla (#11) k oteviené vzpére leg-pressu (#5). Zablokujte jej pomoci ,,L”
klinku (#21).

C.) Odstrante htidel, ram podpéradla a podpéradlo z lavicky, pokud cviite na leg-pressu.

SCHEMA 5
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SEZNAM CASTI
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OCO~NOO P WNEF )

POPIS

Hlavni ram
Pfedni stabilizator
Zadni stabilizator
Ram podpéradla
Leg-press

Ram sedadla
Ram opéradla
Posuvny blok

Ram nastaveni sklonu sedadla

TyC pénovky

Ram vzpéry podpéradla
Hfidel

Sedadlo

Opéradlo

Podpéradlo

Uchop

Osa

@ 2 3/8” Pouzdro

@ 1 %" Pouzdro

Olympijsky adaptér

,L" blokacni klinek
Pruzinova svorka

Blokacni Sroub

Pénovkovy valeCek

Krytka pé&novkového valecku
Pouzdro @ % x %2"

Pouzdro

Krytka 3 1/8" x 1 5/8”
Koénicka krytka @ 1”

Krytka @ 1"

Krytka 1 5/8" x 2 3/8”
Krytka 1 5/8” x 34"

Rukéav pojizdného bloku 2”
Krytka stabilizatoru

Sroub M10 x 2 %"
Imbusovy Sroub M10 x %"
Imbusovy Sroub M10 x 1 34"
Imbusovy Sroub M10 x 6 34"
Imbusovy Sroub M10 x 8 ¥4”
Imbusovy Sroub M8 x 2”
Imbusovy Sroub M8 x 5/8”
PodloZzka @ 34"

Podlozka @ 5/8”

Matice M10
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KARTA GWARANCYJNA

Nazwa artykutu: | |

Kod EAN: | |

Data sprzedazy: | |
WARUNKI GWARANCII

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /

- reklamowanego towaru

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie dtuzszym niz 21 dni od
daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do jej sprowadzenia jed-
nak nie dtuzej niz o 40 dni.

5. Gwarancjg nie s objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotfane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kétka, tozyska itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.

8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw ,serwis ma prawo odmoéwié przyjecia
do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmoéwic jego przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng
zgodga dokonac czyszczenia.

9. Gwarancja nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktdre zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik zobowigzany jest
wykonac¢ we wtasnym zakresie.

10. Gwarant informuje réwniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.

11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajgcych z niezgodnosci towaru z umowa.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.
ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p. Data Data Przebieg napraw Podpis odbierajgcego
zgtoszenia wydania (sklep, witasciciel)

Mimo iz dopetniamy wszelkich staran by zapewni¢ najlepszg jako$¢ naszych produktéw moga pojawic sie pojedyncze btedy lub prze-
oczenia. Jesli zauwaig Panstwo defekt lub brak czesci prosimy o kontakt.

IMPORTER: ABISALSP.Z 0.0,;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o zakazie umieszczania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego wraz z innymi odpadami. Zgodnie z Dyrektywg WEE o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami elektrycznymi i elektro-
nicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy stosowaé oddzielne sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktéry zamierza pozby¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go do punktu zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego, dzieki czemu przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu, badz odzysku, a tym samym do ochrony srodowiska natural-
nego. W tym celu nalezy skontaktowac sie z punktem w ktérym urzadzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Sktadniki
niebezpieczne zawarte w sprzecie elektronicznym moga powodowa¢ dtugo utrzymujace sie niekorzystne zmiany w srodowisku naturalnym,
jak réwniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.
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EN GUARANTEE CARD

Article name: | |

EAN code: | |

Date of sale: | |
GUARANTEE TERMS

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the period of 24 months from the date of
sale.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill /

- complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not more than 21 days from the delivery of
the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required to import such part, however such
period shall not be longer than 40 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings, etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.

8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled to refuse to accept the product for
repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s expense after the client’s written permit.

9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the user is obliged to perform them-
selves.

10. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

The guarantee for sold goods is not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyer resulting from the non-compliance of the product with the agreement.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY
NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Item Date Date Course of repairs Signature of the recipient
of notificacion of provision (shop, owner)

Even though we do our best to ensure the highest quality of our products, single defects or omissions might occur. If you note a defect
or missing part, we invite you to contact us.

IMPORTER: ABISAL SP.Z 0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Labelling the product with a symbol of a crossed waste container informs us that the worn-out electrical and electronic equipment cannot be
put into the same container as other waste. According to the WEEE Directive on the management of electrical and electronic waste, separate
recycling methods shall be used for this type of equipment.

A user who wants to dispose of such product is obliged to transfer it to the collection centre for worn-out electrical and electronic equipment,
thanks to which they support its re-usage, recycling or recovery and thusly protect natural environment. For this purpose, one should contact
the equipment seller or representatives of local authorities. Hazardous components contained in electronic equipment may have long-lasting
harmful impact on natural environment as well as adverse effect on human health.
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ZARUCNI LIST

Nazev produktu: | |

EAN kod: | |

Datum prodeje: | |

ZARUCNi PODMINKY

1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Gzemi Polska po dobu 24 mésicli od data prodeje.

2. Zéruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozZeni zékaznikem:

- Citelné a spravné vyplnéného zarucéniho listu s razitkem a podpisem prodavajiciho

- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (uctu)

- reklamovaného produktu

3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zaruéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dni ode dne doruceni do obchodu nebo servisu.
4. Je-li treba produkt prevézt z jiné zemé, muze byt zarucni Ih(ta prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle vsak o 40 dnQ.
5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanické poskozeni a vady zplisobené nimi

- poskozeni a vady vyplyvajici z nespravného pouZziti a skladovani

- Spatnou montaz a udrzbu

- poskozeni a opotrebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pasy, pryZové prvky, pedaly, drzaky na houby, kola, loziska atd.
6. Zaruka zanika, pokud:

- vyprsi jeji platnost

- bylo do produktu neodborné zasazeno

- nebyla dodrZena pravidla radné udrzby

7. Duplikaty zarucniho listu nebudou vydany.

8. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opacném pfipadé ma servis pravo odmitnout prijeti produktu do opravy. V pfipadé dodani
Spinavého

produktu muzZe servis odmitnout jeho prijeti do opravy, nebo na naklady zdkaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k ¢isténi.

9. Zaruka se nevztahuje na ¢innosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uZivatelské pirucky provadét sam uZivatel.

10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.

11. Vyrobek by mél byt v plvodnim obalu a zajistén pro prepravu.

Zaruka na prodané zbozi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zaruénich podminek.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE
C. Datum Datum Pribéh oprav Podpis prijemce
nahlaseni vydani (obchod, majitel)

Pfesto, Ze délame vSe pro to, abychom zajistili maximalni kvalitu nasich vyrobkt, mohou se objevit jednotlivé vady nebo chyby. Pokud
si vS§imnete zavady nebo toho, Ze néktera z ¢asti chybi, kontaktujte nds, prosim.

DOVOZCE: ABISALSP.Z0.0.;
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA
abisal@abisal.pl
www.abisal.pl

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpady informuje o zakazu likvidace pouZitého elektrického a elektronického
zafizeni spolecné s jinymi odpady. V souladu se Smérnici WEE o zpUsobu nakladani s elektrickymi a elektronickymi odpady, je potfeba pro
tento druh zafizeni pouzivat oddélené zpUsoby jejich likvidace.

UZivatel, ktery se chce tohoto zafizeni zbavit, je povinen jej odevzdat ve shérném dvore pro elektricky a elektronicky odpad, diky cemu se
spolupodili na jejich opétovném vyuziti, recyklaci a tim i ochrané Zivotniho prostredi. Za timto ucelem kontaktujte misto, kde bylo zafizeni
koupeno nebo mistni Urady. Nebezpecné slozky obsazené v elektrickém a elektronickém zafizeni mohou dlouhodobé negativné plsobit na
Zivotni prostredi a také zdravi lidi.
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IMPORTER:
ABISAL SP.Z 0.0.
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA

DISTRIBUTOR:
ABISTORE SPORT S.R.O
Podébradova 111, 702 00 Ostrava, CESKA REPUBLIKA



